Баш(ортостан РеспубликаҺы
илеш районы муниципаль районынын иÇКЕ КYКТАУ ауыл советы ауыл билӘмӘҺе ХАКИМИЯТЕ

(Баш(ортостан РеспубликаҺы

илеш районынын

иÇКЕ КyКТАУ ауыл БИЛӘМӘҺе ХАКИМИЯТЕ)

	[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ сельского поселения СТАРОКУКТОВСКИЙ сельсовет муниципального района илишевский район

республики башкортостан

(АДМИНИСтРАЦИЯ СТАРОКУКтовский сельсовет Илишевский район

республики Башкортостан)

ҠАРАР                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	18
	»
	декабрь
	2018 й.

	№
	40

	«
	18
	»
	декабря
	2018 г.

О внесении изменений и дополнений в постановление  от 18  декабря 2017г №41 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета»
     В соответствии с бюджетным законодательством Российской Федерации и рекомендациями Министерства финансов Республики Башкортостан,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в  Перечень главных администраторов доходов бюджета сельского поселения Старокуктовский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики  Башкортостан, а также состава закрепляемых за ними кодов классификации  доходов бюджета:

      перечень кодов бюджетной классификации дополнить кодом бюджетной классификации:
	Код бюджетной классификации
	Наименование дохода

	791 2 07 05030 10 6220 180
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений (поступления в бюджеты поселений от физических лиц на финансовое обеспечение реализации муниципальных проектов инициативного бюджетирования «Наше село»)

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

  3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

    Глава сельского поселения                                      Мубараков Р.М.